הפיצוי יופקד בשישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.15 ובכל 1 לכל חודש שלאחריו.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בשעות השל"צ או בהפקדת הפיצוי ניתן יהיה להפקיע את העונש ולהטיל עליו כל עונש אחר תחתיו.

מוצגים בתיק יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים יחולטו או יושמדו לשיקול דעת המשטרה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ה, 11/02/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת